URZAD GMINY
Sochaczow

96-500 Sochaczese, ul, Warszavsska 115

Sochaczew 22.07.2020r.
D.271.11-3.2020

Woéjt Gminy Sochaczew dzialajac jako Zamawiajacy w  postepowaniu
o udzielenie zaméwienia na ,, Wykonanie rozbudowy budynku Szkoly Podstawowej w Gawlowie,,
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, uprzejmie informuje, iz oferenci wystapili
Z nastepujgcymi zapytaniami :

Pytania i Odpowiedzi :
Pytanie 1: W SIWZ Poz. XVIII Wymagania dotyczace zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy pkt. 1 Zabezpieczenie w pienigdzu.

Prosimy o odpowiedz czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo§é zmiany SIWZ dot. zabezpieczenia
umowy poprzez potracenie 10 % wartosci z kazdej faktury i przekazanie na konto zabezpieczenia
umowy.

Odpowiedz: Zamawiajagcy wprowadza zmiang wysokosci zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy na 5 % ceny ofertowej brutto. Zapisy dot. zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy
Wwe wzorze umowy zostang zmienione.

Zamawiajgcy nie wprowadza zapisu dot. ,, dopuszczenia mozliwosci potrgcenia kwot czgsciowych
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy z wystawionych przez Wykonawce faktur.
Whiesienie zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy nastgpi dopiero w trzecim roku
inwestycji, czyli 2022r., wigc sytuacja finansowa firm powinna si¢ poprawic.

Pytanie 2 : W SIWZ Poz. V Wykaz os$wiadczen i dokumentéw potwierdzajgcych spetnienie
warunkow udzialu w postepowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia, Pkt.3 d) Wykaz robét
budowlanych o wartosci robdt minimum 5 000 000,00 zi. brutto kazda.

Prosimy o odpowiedZz czy zamawiajacy dopuszcza mozliwoéé zmiany w SIWZ — dotyczacej
minimum dwoch robdt budowlanych po 2 500 000,00 zt. brutto kazda taczna warto$é robot
5000 000,00 zi.

Odpowiedz: Zamawiajacy przychyla si¢ do niniejszej prosby. Zamawiajacy zmienia zapisy dot.
spelnienia warunku okreslonego w poz.V pkt. 3 d) siwz.

Poz. V pkt. 3d) SIWZ po zmianie otrzymuje brzmienie : Wykonawca spetni warunek jezeli wykaze,
b -
wykonal w okresie ostatnich 5 lat przed uplywem terminu skladania ofert albo wnioskow

o dopuszczenie do udzialu w postepowaniu, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest
krétszy — w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane zwiazane z wykonaniem
budowy lub rozbudowy budynkéw o wartosci nie mniejszej niz 2 500 00,00 zl. brutto kazda

i kubaturze nie mniejszej niz 5 000 m*® kazda.

Oraz zmienia si¢ zapis dot. potwierdzenia spelnienia zmienionego warunku.

Poz. VII pkt. 3 ppkt. 3 a) siwz otrzymuje brzemienie:
W celu potwierdzenia przez Wykonawce spelnienia warunkoéw udzialu w postepowaniu
dotyczacych zdolnodci technicznej lub zawodowej Zamawiajacy zada dostarczenia
nastepujacych dokumentow:



a) wykazu robét budowlanych wykonanych nie wczesniej niz w okresie ostatnich 5 lat przed
uptywem terminu skladania ofert albo wnioskéw o dopuszczenie do udziatu
w postepowaniu, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie, wraz
z podaniem ich rodzaju, wartosci, daty, miejsca wykonania i podmiotéw, na rzecz ktorych
roboty te zostaly wykonane, z zalgczeniem dowoddéw okreslajacych czy te roboty
budowlane zostaly wykonane nalezycie, w szczegdlnosci informacji o tym czy roboty
zostaly wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidtowo ukonczone,
przy czym dowodami, o ktérych mowa, sg referencje badz inne dokumenty wystawione
przez podmiot, na rzecz ktdérego roboty budowlane byly wykonywane, a jezeli
z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskaé
tych dokumentéw — inne dokumenty;

o Warunek ten Zamawiajgcy uzna za spetniony jezeli Wykonawca wykaze wykonanie minimum
dwoch robot budowlanych (jak zamowienie w sprawie) o wartosci robdt minimum
2 500.000 zt brutto kazda (dwa miliony piecset zlotych kazda) i kubaturze nie mniejszej niz
5 000 m? kazda.

Na podstawie art. 38 pkt. 6 ustawy PZP, w zwigzku ze zmiang warunku dotyczacego
zdolnoSci technicznej lub zawodowej okreSlonej w poz. VII pkt. 3 d) SIWZ, Zamawiajacy
przedluza termin skladania ofert do dnia 05.08.2020r. Godzina i miejsce zlozenia i otwarcia

ofert pozostaja bez zmian.
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